
 

 

        Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

  
 

USNESENÍ 
 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 40 
 

KONANÉ DNE 29. 11. 2016 od 16.00 hod 
 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 
 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-305 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 40 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-306 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemk parc. č. 375/13 o výměře cca 250 
m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-307 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr směnit část pozemku parc. č. 1892 o výměře cca 
180 m2 za část pozemku parc.č. 1899/1 o výměře cca 180 m2, nacházející se v katastrálním 
území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-308 

a) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Mateřské školy Krhová,  příspěvkové organizace, 
který platí od 1. 10. 2016 do 31.12.2016 ze dne 30. 9. 2016, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace 
ze dne 26. 10. 2016 pro rok 2017, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 
 



 

 
 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-309 

Rada obce Krhová schvaluje poskytnutí odměny ředitelce Základní školy Krhová, příspěvkové 
organizace Ing. Ivaně Pavlicové ve výplatním termínu 10.12.2016, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-310 

Rada obce Krhová schvaluje poskytnutí odměny ředitelce Mateřské školy Krhová, příspěvkové 
organizace paní Vladislavě Šulákové ve výplatním termínu 10.12.2016, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-311 

a) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720803130 mezi  
Kooperativa pojišťovna,a.s. Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 
186 00, IČ: 47116617, jako pojistitel a obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 
01265750, jako pojistník, jejímž předmětem je pojištění majetku obce, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-312 

Rada obce Krhové doporučuje Zastupitelstvu obce Krhová schválit v souladu se zákonem č. 
250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet obce Krhová na rok 2017 v členění na rozpočtové ODDÍLY a rozpočtové PARAGRAFY 
(OD/PA), přestože je rozpočet zpracován v členění položkovém a to v podobě jak byl 
zveřejněn na úřední desce a dalším způsobem v místě obvyklým. 
Rozpočet je schodkový, celkové příjmy na rok 2017 ve výši 42 436 700,- Kč a celkové výdaje 
na rok 2017 ve výši 44 249 825,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je kryt zůstatkem 
bankovního účtu roku 2016. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-313 

Rada obce Krhová doporučuje Zastupitelstvu obce Krhová schválit rozpočtový výhled Obce 
Krhová 2017 – 2021 dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-314 

Rada obce Krhová schvaluje plán účetních odpisů obce Krhová pro rok 2017, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-315 
Rada obce Krhová schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 6. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2016, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 13 900 000,00 Kč a celková výše je 56 623 434,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 
6, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. Rozdíl mezi příjmy 
a výdaji je kryt zůstatkem bankovního účtu roku 2015 ve výši 4 900 000,00 Kč a úvěrovou 
smlouvou ve výši 9 000 000,00 Kč. 

 



 

 
 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-316 
Rada obce Krhová schvaluje darovací smlouvu mezi Adélou Sekyrovou, nar. 5.11.1995, bytem 
Krhová, Pod Kameněm 375, PSČ 756 63 okr. Vsetín, zastoupenou zákonným zástupcem 
Daliborem Sekyrou a Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, Krhová, PSČ 756 63, IČ: 01265750, 
zastoupenou starostkou obce Ing. Kateřinou Halaštovou, ve výši 15 000 Kč na ulehčení životní 
situace se zdravotním postižením, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-317 

Rada obce Krhová bere na vědomí znak SDH Krhová, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 40/2016/R-318 
Rada obce Krhová nedoporučuje Zastupitelstvu obce Krhová schválit návrh Smlouvy o 
zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. Politických vězňů 909/4, 255 99 Praha 1, IČ 47114983, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

V Krhové dne 29.11.2016 

    „otisk razítka“ 

 

 v.r.          v.r. 

…………………………………..     …………………………………  

  

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka                            místostarosta 
               

  

 

 

   


